
RESOLUCION -D- Nº   140/2010

Salta,  6 de Mayo de 2010
Expediente Nº 12.146/10

1

VISTO:

  Las presentes actuaciones, mediante la cual se tramita la cobertura de 1 (un)
cargo de Profesor Adjunto Interino, con Dedicación Semiexclusiva para la cátedra
“Enfermería de Salud Pública II” de la Carrera de Enfermería de esta Facultad; y,

CONSIDERANDO:

  Que mediante el artículo 5º de la Resolución CD Nº 047/10 se designa a los
miembros titulares del Tribunal Evaluador que entenderá en el mencionado llamado.

  Que los miembros titulares, Profesoras Alcira Marta Ramos y Yolanda Gloria
Vilte, comunican su imposibilidad de constituir el Tribunal Evaluador en la fecha indicada.

  Que corresponde, en consecuencia, sustituir a los docentes mencionados
como miembros del Tribunal Evaluador por los miembros suplentes, Profesores: Carlos
Enrique Portal y María del Valle Correa Rojas.

POR ELLO; en uso de las atribuciones que le son propias,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º.- Modificar la constitución del Tribunal Evaluador, que entenderá en el
Llamado a Inscripción de Interesados para cubrir 1 (un) cargo de Profesor Adjunto Interino,
con Dedicación Semiexclusiva para la cátedra “Enfermería de Salud Pública II” de la
Carrera de Enfermería de esta Facultad, sustituyendo a:  Prof. Alcira Marta Ramos y Prof.
Yolanda Gloria Vilte por Prof. Carlos Enrique Portal y Prof. María del Valle Correa Rojas,
respectivamente.

ARTICULO 2º.- Hágase saber y remítase copia a: docentes interesados, Miembros del
Tribunal Evaluador, dése publicidad y siga a Dirección Administrativa Académica de esta
Facultad a sus efectos.

hmc
MAJ.

LIC. CECILIA PIU DE MARTIN      MGS. NIEVE CHAVEZ
SECRETARIA        DECANA


